
令 和 7 年 3 月 2 6 日   

役員の皆様                        NPO 法人西新井間税会 

会  長   小 林  満  

 

理事会のご案内 

 

平素は、NPO 法人西新井間税会の活動に格別のご理解とご支援、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さてこの度、下記の通り理事会を開催いたしたく存じますので、ご多用のところ誠に恐れ

入りますが、万障お繰り合わせの上、役員の皆様のご出席をいただきますようお願い申し上

げます。 

今回の理事会は、総会について話し合われますので、多くの皆様のご参加をお待ちして

おります。 

記 

 
   理事会   日  時 ： 5 月 14 日(水) 午後 3 時 00 分～ 

        場  所 ： 西新井法人会館 A ホール 

議  題 1. 事業報告について 

2. 事業計画について 

3. 総会について 

4. その他 

・各担当副会長は理事会までに委員会を開催し、協議の上、議案の提出

をしてください。 

・議案は 4 月 30 日（水）までに事務局に FAX をお願いします。 

 

締 切 ： 5 月 2 日(金)  出欠の回答は事務局に FAX で必ずお願いいたします。 

事務局   ＦＡＸ 6807-1624 

 

 

出欠回答 

 氏名 

 

 

□ 出席します    

              

 

□ 欠席します  ※理由をお書きください 

 

 


